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ELENCO MAPPE 
 
 

LOCALITA'  

 
    A)   BREDA DI PIAVE (capoluogo) 

    B)   PERO 

    C)   SALETTO E S. BARTOLOMEO 

    D)   VACIL 

 
 

TEMATISMO Scala/ layout 

  
1) STATO DI FATTO E UNITA' RILEVATE 1:5.000 

2) VALUTAZIONI ACCESSIBILITA' 1:5.000 

3) CICLOPEDONALI ESISTENTI 1:5.000 

4) AREE SCOLASTICHE (moderazione traffico) 1:5.000 
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PEBA - Piano Eliminazione Barriere Architettoniche 
MAPPATURA 
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LEGENDE  
 
 
 

1) STATO DI FATTO E UNITA’ RILEVATE (vie, piazze, aree verdi, edifici) 
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2)  VALUTAZIONE ACCESSIBILITA’ (percorsi pedonali, parcheggi, fermate bus) 
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Comune di Breda di Piave (TV)
PEBA 2021

BREDA DI PIAVE

I. RILIEVI: VIE RILEVATE, EDIFICI COMUNALI, SERVIZI, AREE VERDI, 
PARCHEGGI E FERMATE

 

BREDA DI PIAVE Sc. 1:5000

VIE RILEVATE

PIAZZE

U01    SP 59 7 Via Roma
U02    Via Trento Trieste (tratto 1)  
U03    Via Trento Trieste (tratto 2)
U04    Via Da Vesco
U05    Via Termine
U06    Via Europa
U07    Via del Monaco
U08    Via Ponteselli
U09    Via S. Pio X
U10    Via Pasteur
U11    Via Formentano
U12    Via Carlesso
U13         Via S.Giacomo
U14         Via Delle Risorgive
U15         Via interna (chiesa)
U16         Via Parè
U17         Via Falcone Borsellino
U18         Via Moretti
U19    Via Martiri della Libertà
U20    Via G. Dalla Chiesa
U21          Via Levada 
U22          Via Dei Bersaglieri
U23          Via Monte Rosa
U24          Via Cansiglio
U25          Via Monte Civetta
U25b      Via Monte Pelmo

P01 Piazza della Chiesa
P02 Piazza Olivi
P03 Piazza Italia
P04 Piazza La Marmora

V01 Via Termine (area !tness)
V02 Via Trento Trieste (area giochi  
biblioteca)
V03 Via Falcone Borsellino
V04 Via Marmolada
V05 Via Foscolo
V06 Via G. Dalla Chiesa
V07 Via Monte Civetta
V08 Via Del Monaco
V09 Via Pasteur
V10  Parco Degli Ontani
V11 Area Bosco Galileo Galilei, Via 
Moretti

AREE VERDI /AREE GIOCHI

U26          Via Monte Bianco
U27          Via Marmolada
U28          Via Foscolo
U29/30   Via Levada / Via XI Febbraio
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Strutture socio - sanitarie
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Piazze - Aree pedonali
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Campi sportivi

Aree verdi - aree giochi - Parchi

Ponti - passerelle

Edi!cazione - urbanizzazione

Sottopassi

Fermata bus

Parcheggi

Rotatorie

Con!ne comunale

Corsi d’acqua principali
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Limite pista e/o ciclopedonale
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Comune di Breda di Piave (TV)
PEBA 2021

BREDA DI PIAVE

 
VALUTAZIONE SICUREZZA E ACCESSIBILITA’ PERCORSI PEDONALI 
CON EDIFICI COMUNALI, SERVIZI, PARCHEGGI E FERMATE 
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BREDA DI PIAVE Sc. 1:5000

VIE RILEVATE

PIAZZE

AREE VERDI /AREE GIOCHI

U01    SP 59 7 Via Roma
U02    Via Trento Trieste (tratto 1)  
U03    Via Trento Trieste (tratto 2)
U04    Via Da Vesco
U05    Via Termine
U06    Via Europa
U07    Via del Monaco
U08    Via Ponteselli
U09    Via S. Pio X
U10    Via Pasteur
U11    Via Formentano
U12    Via Carlesso
U13         Via S.Giacomo
U14         Via Delle Risorgive
U15         Via interna (chiesa)
U16         Via Parè
U17         Via Falcone Borsellino
U18         Via Moretti
U19    Via Martiri della Libertà
U20    Via G. Dalla Chiesa
U21          Via Levada 
U22          Via Dei Bersaglieri
U23          Via Monte Rosa
U24          Via Cansiglio
U25          Via Monte Civetta
U25b      Via Monte Pelmo

P01 Piazza della Chiesa
P02 Piazza Olivi
P03 Piazza Italia
P04 Piazza La Marmora

U26          Via Monte Bianco
U27          Via Marmolada
U28          Via Foscolo
U29/30   Via Levada / Via XI Febbraio

V01 Via Termine (area !tness)
V02 Via Trento Trieste (area giochi  
biblioteca)
V03 Via Falcone Borsellino
V04 Via Marmolada
V05 Via Foscolo
V06 Via G. Dalla Chiesa
V07 Via Monte Civetta
V08 Via Del Monaco
V09 Via Pasteur
V10  Parco Degli Ontani
V11 Area Bosco Galileo Galilei, Via 
Moretti
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ACCESSIBILITA’ E PERCORRIBILITA’ 

             Percorribilità buona

    Percorribilità abbastanza buona

    Percorribilità e/o sicurezza da migliorare e/o    
       leggera pendenza o interferenza con bici

             Percorribilità limitata o assenza di linee           
             guida e/o pendenza variabile e insicurezza     
           e/o assenza percorso pedonale

    Percorribilità molto limitata o insicurezza da    
       migliorare o pendenza accentuata o assenza    
       percorso pedonale

    Interruzione sul percorso e/o nelle intersezioni   
       e/o negli attraversamenti

    Incrocio da riquali!care e/o mettere in sicurezza

             Aree parcheggi

    Fermate bus accessibili, non accessibili e      
          parzialmente accessibili

    Rotatorie
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Comune di Breda di Piave (TV)
PEBA 2021

BREDA DI PIAVE

I. RILIEVI: VIE RILEVATE E PERCORSI CICLABILI ESISTENTI
 

BREDA DI PIAVE Sc. 1:5000

VIE RILEVATE

PIAZZE

U01    SP 59 7 Via Roma
U02    Via Trento Trieste (tratto 1)  
U03    Via Trento Trieste (tratto 2)
U04    Via Da Vesco
U05    Via Termine
U06    Via Europa
U07    Via del Monaco
U08    Via Ponteselli
U09    Via S. Pio X
U10    Via Pasteur
U11    Via Formentano
U12    Via Carlesso
U13         Via S.Giacomo
U14         Via Delle Risorgive
U15         Via interna (chiesa)
U16         Via Parè
U17         Via Falcone Borsellino
U18         Via Moretti
U19    Via Martiri della Libertà
U20    Via G. Dalla Chiesa
U21          Via Levada 
U22          Via Dei Bersaglieri
U23          Via Monte Rosa
U24          Via Cansiglio
U25          Via Monte Civetta
U25b      Via Monte Pelmo

P01 Piazza della Chiesa
P02 Piazza Olivi
P03 Piazza Italia
P04 Piazza La Marmora

V01 Via Termine (area !tness)
V02 Via Trento Trieste (area giochi  
biblioteca)
V03 Via Falcone Borsellino
V04 Via Marmolada
V05 Via Foscolo
V06 Via G. Dalla Chiesa
V07 Via Monte Civetta
V08 Via Del Monaco
V09 Via Pasteur
V10  Parco Degli Ontani
V11 Area Bosco Galileo Galilei, Via 
Moretti

AREE VERDI /AREE GIOCHI

U26          Via Monte Bianco
U27          Via Marmolada
U28          Via Foscolo
U29/30   Via Levada / Via XI Febbraio
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Comune di Breda di Piave (TV)
PEBA 2021

BREDA DI PIAVE

 
ACCESSIBILITA’ E SICUREZZA AREE SCOLASTICHE 
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BREDA DI PIAVE Sc. 1:5000

VIE RILEVATE

PIAZZE

AREE VERDI /AREE GIOCHI

U01    SP 59 7 Via Roma
U02    Via Trento Trieste (tratto 1)  
U03    Via Trento Trieste (tratto 2)
U04    Via Da Vesco
U05    Via Termine
U06    Via Europa
U07    Via del Monaco
U08    Via Ponteselli
U09    Via S. Pio X
U10    Via Pasteur
U11    Via Formentano
U12    Via Carlesso
U13         Via S.Giacomo
U14         Via Delle Risorgive
U15         Via interna (chiesa)
U16         Via Parè
U17         Via Falcone Borsellino
U18         Via Moretti
U19    Via Martiri della Libertà
U20    Via G. Dalla Chiesa
U21          Via Levada 
U22          Via Dei Bersaglieri
U23          Via Monte Rosa
U24          Via Cansiglio
U25          Via Monte Civetta
U25b      Via Monte Pelmo

P01 Piazza della Chiesa
P02 Piazza Olivi
P03 Piazza Italia
P04 Piazza La Marmora

U26          Via Monte Bianco
U27          Via Marmolada
U28          Via Foscolo
U29/30   Via Levada / Via XI Febbraio

V01 Via Termine (area !tness)
V02 Via Trento Trieste (area giochi  
biblioteca)
V03 Via Falcone Borsellino
V04 Via Marmolada
V05 Via Foscolo
V06 Via G. Dalla Chiesa
V07 Via Monte Civetta
V08 Via Del Monaco
V09 Via Pasteur
V10  Parco Degli Ontani
V11 Area Bosco Galileo Galilei, Via 
Moretti
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ACCESSIBILITA’ E PERCORRIBILITA’ 

             Percorribilità buona

    Percorribilità abbastanza buona

    Percorribilità e/o sicurezza da migliorare e/o    
       leggera pendenza o interferenza con bici

             Percorribilità limitata o assenza di linee           
             guida e/o pendenza variabile e insicurezza     
           e/o assenza percorso pedonale

    Percorribilità molto limitata o insicurezza da    
       migliorare o pendenza accentuata o assenza    
       percorso pedonale

    Interruzione sul percorso e/o nelle intersezioni   
       e/o negli attraversamenti

    Incrocio da riquali!care e/o mettere in sicurezza

             Aree parcheggi

    Fermate bus accessibili, non accessibili e      
          parzialmente accessibili

    Rotatorie
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U40

U41

U42/
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P05

P06
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Ciclabile / ciclopedonale
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U!cio postale
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Aree verdi - aree giochi

Ponti - passerelle
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Fermata bus

Parcheggi

Rotatorie

Con"ne comunale

Corsi d’acqua principali

LEGENDA

Limite pista e/o ciclopedonale

H

Macro barriere - scalinata 

PERO Sc. 1:5000

VIE RILEVATE PIAZZE
U31    Via XI Febbraio (tratto 2)
U32    Via Battisti
U33    Via Ca’ Del Brolo (tratto 1)
U34    Via Ca’ Del Brolo (tratto 2)
U35    Via Code
U36    Via Via Saragat / Via Soldera
U37    Via Nenni
U38    Via Einaudi
U39    Via Marche
U40    Via Garibaldi
U41    Via Vittoria
U42/43   Via IV Novembre
U44          Via Volta
U45          Via Pellico (SP 115)
U45a    Via Don Asti
U45b       Via Brigata

P05 Piazza Battisti
P06 Piazza Mafalda di Savoia

AREE VERDI / AREE GIOCHI
V19 Via Nenni
V20 Via Don Solera/Saragat/Code
V21 Via Pertini
V22 Vicolo Cannaregio
V26 Via Einaudi
V27 Via Don Asti
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Comune di Breda di Piave (TV)
PEBA 2021

PERO

I. RILIEVI: VIE RILEVATE, EDIFICI COMUNALI, SERVIZI, AREE VERDI, 
PARCHEGGI E FERMATE
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VALUTAZIONE SICUREZZA E ACCESSIBILITA’ PERCORSI PEDONALI 
CON EDIFICI COMUNALI, SERVIZI, PARCHEGGI E FERMATE 
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U!cio postale

Hotel

U!ci comunali

Scuole

Servizi culturali - associativi

Strutture socio - sanitarie

Chiese

Cimiteri

Piazze - Aree pedonali

Impianti sportivi

Campi sportivi
Aree verdi - aree giochi

Ponti - passerelle

Edi"cazione - urbanizzazione

Sottopassi

Lavori in corso

Parcheggi

Rotatorie

Con"ne comunale

Corsi d’acqua principali

LEGENDA

Limite pista e/o ciclopedonale

H

Macro barriere - scalinata 

ACCESSIBILITA’ E PERCORRIBILITA’ 

             Percorribilità buona

    Percorribilità abbastanza buona

    Percorribilità e/o sicurezza da migliorare e/o     
      leggera pendenza o interferenza con bici

             Percorribilità limitata o assenza di linee           
             guida e/o pendenza variabile e insicurezza      
          e/o assenza percorso pedonale

    Percorribilità molto limitata o insicurezza da     
      migliorare o pendenza accentuata o assenza      
     percorso pedonale

    Interruzione sul percorso e/o nelle intersezioni    
      e/o negli attraversamenti

    Incrocio da riquali"care e/o mettere in sicurezza

             Aree parcheggi

    Fermate bus accessibili, non accessibili e       
         parzialmente accessibili

    Rotatorie
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BUS
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P
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P

BUS

PERO Sc. 1:5000

VIE RILEVATE PIAZZE
U31    Via XI Febbraio (tratto 2)
U32    Via Battisti
U33    Via Ca’ Del Brolo (tratto 1)
U34    Via Ca’ Del Brolo (tratto 2)
U35    Via Code
U36    Via Via Saragat / Via Soldera
U37    Via Nenni
U38    Via Einaudi / Via Pertini
U39    Via Marche
U40    Via Garibaldi
U41    Via Vittoria
U42/43   Via IV Novembre
U44          Via Volta
U45         Via Pellico (SP 115)
U45a    Via Don Asti
U45b       Via Brigata

P05 Piazza Battisti
P06 Piazza Mafalda di Savoia

AREE VERDI / AREE GIOCHI
V19 Via Nenni
V20 Via Don Solera/Saragat/Code
V21 Via Pertini
V22 Vicolo Cannaregio
V26 Via Einaudi
V27 Via Don Asti

V19

V20

V21

V26

V27

V22
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U37

U38

U39

U44

U45

U40

U41

U42/
43

P05

P06

U45a

U45b

Ciclabile / ciclopedonale esistente

Vie rilevate

Supermercato/Galleria commerciale

U!cio postale

Hotel

U!ci comunali

Scuole

Servizi culturali - associativi

Strutture socio - sanitarie

Chiese

Cimiteri

Piazze - Aree pedonali

Impianti sportivi

Campi sportivi
Aree verdi - aree giochi

Ponti - passerelle

Edi"cazione - urbanizzazione

Sottopassi

Fermata bus

Parcheggi

Rotatorie

Con"ne comunale

Corsi d’acqua principali

LEGENDA

Limite pista e/o ciclopedonale

H

Macro barriere - scalinata 

PERO Sc. 1:5000

VIE RILEVATE PIAZZE
U31    Via XI Febbraio (tratto 2)
U32    Via Battisti
U33    Via Ca’ Del Brolo (tratto 1)
U34    Via Ca’ Del Brolo (tratto 2)
U35    Via Code
U36    Via Via Saragat / Via Soldera
U37    Via Nenni
U38    Via Einaudi
U39    Via Marche
U40    Via Garibaldi
U41    Via Vittoria
U42/43   Via IV Novembre
U44          Via Volta
U45          Via Pellico (SP 115)
U45a    Via Don Asti
U45b       Via Brigata

P05 Piazza Battisti
P06 Piazza Mafalda di Savoia

AREE VERDI / AREE GIOCHI
V19 Via Nenni
V20 Via Don Solera/Saragat/Code
V21 Via Pertini
V22 Vicolo Cannaregio
V26 Via Einaudi
V27 Via Don Asti

V19

V20

V21

V22

V26

V27
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I. RILIEVI: VIE RILEVATE E PERCORSI CICLABILI ESISTENTI
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SALETTO/SAN BARTOLOMEO

I. RILIEVI: VIE RILEVATE, EDIFICI COMUNALI, SERVIZI, AREE VERDI, 
PARCHEGGI E FERMATE

 

Ciclabile / ciclopedonale

Vie rilevate

Supermercato/Galleria commerciale

U!cio postale

Hotel

U!ci comunali

Scuole

Servizi culturali - associativi

Strutture socio - sanitarie

Chiese

Cimiteri

Piazze - Aree pedonali

Impianti sportivi

Campi sportivi
Aree verdi - aree giochi

Ponti - passerelle

Edi"cazione - urbanizzazione

Sottopassi

Fermata bus

Parcheggi

Rotatorie

Con"ne comunale

Corsi d’acqua principali

LEGENDA

Limite pista e/o ciclopedonale

H

Macro barriere - scalinata 
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P07

U63

U75

U67
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U70

P08

U71

U72

U73

U74

U62

U68

U66

U64

U61

U59

U60

U56

P09

SALETTO / SAN BARTOLOMEO

VIE RILEVATE

PIAZZE

U55    Via Argine Piave
U56    Via Casette  
U57    Via Dal Passo
U58    Via Chiesa
U59    Via Pozzi
U60    Via Molinetto
U61    Via Montello
U62    SP 16 Via Davanzo
U63    Via Monte Grappa
U64    Via Indipendenza
U65    Via Bovon
U66    Via Dei Salici
U67         Via Acquicciola
U67a     Via Rovere Bianca
U68         Via Dei Tigli
U69         Via Cav. Veneto
U70         Via Villa Del Bosco
U71         Via XXIV Maggio
U72         Via XII Ottobre
U73    Via Don Milani
U74    Via Crosa
U75         Via Per Cavriè

P07 Piazza V. Veneto
P08 Piazza Padre Panizzo
P09 Piazza Colombo

AREE VERDI /AREE GIOCHI
V12 Via Cavalieri V.Veneto
V13 Via Don Milani
V14 Via Dei Tigli
V15 Via Crosa
V16 Via Pozzi
V17 Via Salici
V18 Via Montegrappa

V12

V13

V14

V15

V16

V17

V18
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VALUTAZIONE SICUREZZA E ACCESSIBILITA’ PERCORSI PEDONALI CON 
EDIFICI COMUNALI, SERVIZI, PARCHEGGI E FERMATE 

HH

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

SALETTO / SAN BARTOLOMEO

VIE RILEVATE

PIAZZE

U55    Via Argine Piave
U56    Via Casette  
U57    Via Dal Passo
U58    Via Chiesa
U59    Via Pozzi
U60    Via Molinetto
U61    Via Montello
U62    SP 16 Via Davanzo
U63    Via Monte Grappa
U64    Via Indipendenza
U65    Via Bovon
U66    Via Dei Salici
U67         Via Acquicciola
U68         Via Dei Tigli
U69         Via Cav. Veneto
U70         Via Villa Del Bosco
U71         Via XXIV Maggio
U72         Via XII Ottobre
U73    Via Don Milani
U74    Via Crosa
U75         Via Per Cavriè

P07 Piazza V. Veneto
P08 Piazza Padre Panizzo
P09 Piazza Colombo

AREE VERDI /AREE GIOCHI
V12 Via Cavalieri V.Veneto
V13 Via Don Milani
V14 Via Dei Tigli
V15 Via Crosa
V16 Via Pozzi
V17 Via Salici
V18 Via Montegrappa

V12

V13

V14

V15

V16

V17

V18

Ciclabile / ciclopedonale

Vie rilevate

Supermercato/Galleria commerciale

U!cio postale

Hotel

U!ci comunali

Scuole

Servizi culturali - associativi

Strutture socio - sanitarie

Chiese

Cimiteri

Piazze - Aree pedonali

Impianti sportivi

Campi sportivi
Aree verdi - aree giochi

Ponti - passerelle

Edi"cazione - urbanizzazione

Sottopassi

Lavori in corso

Parcheggi

Rotatorie

Con"ne comunale

Corsi d’acqua principali

LEGENDA

Limite pista e/o ciclopedonale

H

Macro barriere - scalinata 

ACCESSIBILITA’ E PERCORRIBILITA’ 

             Percorribilità buona

    Percorribilità abbastanza buona

    Percorribilità e/o sicurezza da migliorare e/o    
       leggera pendenza o interferenza con bici

             Percorribilità limitata o assenza di linee           
             guida e/o pendenza variabile e insicurezza     
           e/o assenza percorso pedonale

    Percorribilità molto limitata o insicurezza da    
       migliorare o pendenza accentuata o assenza    
       percorso pedonale

    Interruzione sul percorso e/o nelle intersezioni   
       e/o negli attraversamenti

    Incrocio da riquali"care e/o mettere in sicurezza

             Aree parcheggi

    Fermate bus accessibili, non accessibili e      
          parzialmente accessibili

    Rotatorie
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BUS
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P09
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SALETTO/SAN BARTOLOMEO

I. RILIEVI: VIE RILEVATE E PERCORSI CICLABILI ESISTENTI 
 

Ciclabile / ciclopedonale esistente

Vie rilevate

Supermercato/Galleria commerciale

U!cio postale

Hotel

U!ci comunali

Scuole

Servizi culturali - associativi

Strutture socio - sanitarie

Chiese

Cimiteri

Piazze - Aree pedonali

Impianti sportivi

Campi sportivi
Aree verdi - aree giochi

Ponti - passerelle

Edi"cazione - urbanizzazione

Sottopassi

Fermata bus

Parcheggi

Rotatorie

Con"ne comunale

Corsi d’acqua principali

LEGENDA

Limite pista e/o ciclopedonale

H

Macro barriere - scalinata 

H

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

U55

U57

U58
P07
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U68

U66
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U61
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U56

P09

SALETTO / SAN BARTOLOMEO

VIE RILEVATE

PIAZZE

U55    Via Argine Piave
U56    Via Casette  
U57    Via Dal Passo
U58    Via Chiesa
U59    Via Pozzi
U60    Via Molinetto
U61    Via Montello
U62    SP 16 Via Davanzo
U63    Via Monte Grappa
U64    Via Indipendenza
U65    Via Bovon
U66    Via Dei Salici
U67         Via Acquicciola
U67a     Via Rovere Bianca
U68         Via Dei Tigli
U69         Via Cav. Veneto
U70         Via Villa Del Bosco
U71         Via XXIV Maggio
U72         Via XII Ottobre
U73    Via Don Milani
U74    Via Crosa
U75         Via Per Cavriè

P07 Piazza V. Veneto
P08 Piazza Padre Panizzo
P09 Piazza Colombo

AREE VERDI /AREE GIOCHI
V12 Via Cavalieri V.Veneto
V13 Via Don Milani
V14 Via Dei Tigli
V15 Via Crosa
V16 Via Pozzi
V17 Via Salici
V18 Via Montegrappa
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V14
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Ciclabile / ciclopedonale

Vie rilevate

Supermercato/Galleria commerciale

U!cio postale

Hotel

U!ci comunali

Scuole

Servizi culturali - associativi

Strutture socio - sanitarie

Chiese

Cimiteri

Piazze - Aree pedonali

Impianti sportivi

Campi sportivi
Aree verdi - aree giochi

Ponti - passerelle

Edi"cazione - urbanizzazione

Sottopassi

Fermata bus

Parcheggi

Rotatorie

Con"ne comunale

Corsi d’acqua principali

LEGENDA

Limite pista e/o ciclopedonale

H

Macro barriere - scalinata 

P

P

P

P
P

BUS

VACIL Sc. 1:5000

VIE RILEVATE AREE VERDI / AREE GIOCHI
U46    SP 59 Via Cal di Breda (tratto 1)
U47    Via Cal di Breda (tratto 2) 
U48    Via Ca di Breda (tratto 3)
U49    Via Chiesetta
U50    Via Montale
U51    Via Veronese
U52    Via Masotti
U53    Vicolo Pascoli
U54    Via Pozzetti

V23 Via Montale
V24 Via Pozzetti
V25 Via Veronese

V23

V24

V25

U46

U47

U48

U49

U50

U51

U52

U53

U54
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VACIL

I. RILIEVI: VIE RILEVATE, EDIFICI COMUNALI, SERVIZI, AREE VERDI, 
PARCHEGGI E FERMATE
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VACIL

 VALUTAZIONE SICUREZZA E ACCESSIBILITA’ PERCORSI PEDONALI 
CON EDIFICI COMUNALI, SERVIZI, PARCHEGGI E FERMATE 

Ciclabile / ciclopedonale

Vie rilevate

Supermercato/Galleria commerciale

U!cio postale

Hotel

U!ci comunali

Scuole

Servizi culturali - associativi

Strutture socio - sanitarie

Chiese

Cimiteri

Piazze - Aree pedonali

Impianti sportivi

Campi sportivi
Aree verdi - aree giochi

Ponti - passerelle

Edi"cazione - urbanizzazione

Sottopassi

Lavori in corso

Parcheggi

Rotatorie

Con"ne comunale

Corsi d’acqua principali

LEGENDA

Limite pista e/o ciclopedonale

H

Macro barriere - scalinata 

ACCESSIBILITA’ E PERCORRIBILITA’ 

             Percorribilità buona

    Percorribilità abbastanza buona

    Percorribilità e/o sicurezza da migliorare e/o     
      leggera pendenza o interferenza con bici

             Percorribilità limitata o assenza di linee           
             guida e/o pendenza variabile e insicurezza      
          e/o assenza percorso pedonale

    Percorribilità molto limitata o insicurezza da     
      migliorare o pendenza accentuata o assenza      
     percorso pedonale

    Interruzione sul percorso e/o nelle intersezioni    
      e/o negli attraversamenti

    Incrocio da riquali"care e/o mettere in sicurezza

             Aree parcheggi

    Fermate bus accessibili, non accessibili e       
         parzialmente accessibili

    Rotatorie

   

BUS
BUS

BUS

VACIL Sc. 1:5000

VIE RILEVATE
U46    SP 59 Via Cal di Breda (tratto 1)
U47    Via Cal di Breda (tratto 2) 
U48    Via Ca di Breda (tratto 3)
U49    Via Chiesetta
U50    Via Montale
U51    Via Veronese
U52    Via Masotti
U53    Vicolo Pascoli
U54    Via Pozzetti

AREE VERDI / AREE GIOCHI
V23 Via Montale
V24 Via Pozzetti
V25 Via Veronese
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Ciclabile / ciclopedonale esistente

Vie rilevate

Supermercato/Galleria commerciale

U!cio postale

Hotel

U!ci comunali

Scuole

Servizi culturali - associativi

Strutture socio - sanitarie

Chiese

Cimiteri

Piazze - Aree pedonali

Impianti sportivi

Campi sportivi
Aree verdi - aree giochi

Ponti - passerelle

Edi"cazione - urbanizzazione

Sottopassi

Fermata bus

Parcheggi

Rotatorie

Con"ne comunale

Corsi d’acqua principali

LEGENDA

Limite pista e/o ciclopedonale

H

Macro barriere - scalinata 
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VACIL Sc. 1:5000

VIE RILEVATE AREE VERDI / AREE GIOCHI
U46    SP 59 Via Cal di Breda (tratto 1)
U47    Via Cal di Breda (tratto 2) 
U48    Via Ca di Breda (tratto 3)
U49    Via Chiesetta
U50    Via Montale
U51    Via Veronese
U52    Via Masotti
U53    Vicolo Pascoli
U54    Via Pozzetti

V23 Via Montale
V24 Via Pozzetti
V25 Via Veronese
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